ét kratki

Kamineinsatz aus Stahl
LUCY 12 kW O 200

SKU: LUCY/12/KONF EAN: 5901350097847

1.488,32 €

Technische Daten

Allgemeine Daten

Version
Nennleistung (kW)

Bereich der Heizleistung
(kW)

Wirkungsgrad der Heizung

(%)
Abgastemperatur (°C)

Maximale Lange der
Stamme (cm)

Min Einlassgitter aktives
Feld (cm2)

Min. Auslassgitter aktives

Feld (cm2)

Durchmesser des
Rauchabzugs (mm)

Farbe
Selbstschliefung
Material

Turéffnungssystem

Vorderseite
12

5.0 - 15.0

80

270

35

=700

=900

200

Schwarz
Nein
Stahl

Links
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Energetische Effizienz

Energieklasse

Energie-Effizienz-Index
(EEI)

Moc cieplna do
ogrzewania pomieszczeh
(kw)

CO-Emissionen (bei 13%
O 2 ) = Angaben in %

Staubemission
(mg/Nm3)

A

105.4

12

0.1

15
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Zertifizierungen / Konformitat Zusatzliche Informationen

Erfullt die Anforderungen Okodesign, zur Rekuperation Design-Merkmale Lufteinlass, Dekoratives
geeignet, KRATKI PRO, Glas, Asche, Laden der
BImSchV 2

Verbrennungskammer

Art der Front Stahlfront mit
Siebdruckglas

Art des Kraftstoffs Erfahrener Laubholz
(Luftfeuchtigkeit = 20%)

EAN 5901350097847

Physikalische Parameter

Breite (cm) 70.4
Hoéhe (cm) 120.3
Tiefe (cm) 42

450

ol M Yl

‘ 610

— I
1165
1267
1026
460 i
513 168
S

I}E

[

sl

j
345362

At 332 j
420 582

465

654

Seite 2/2



